(430) Leg. de Virzione : hic enim agi videtur de
monasterio Virzionensi, cujus tunc temporis abhas
erat Guillelmus 1. Guillelmun enim, ab anno 1185
usque ad annum 1209, quo obiit 11 Non. Japuar.
memorant auctores nove Gallie Christianz, ¢ I,
col. 138.

(431) Abbatiam de Pratea tunc temporis regehat
Evrardus, de quo hxe pauca apud auclores nova

per quod famam luam purgari volumus, ut oblo-
quentium iniqua perversilas confusa maneret. Cum
igitur venerabiles fratres nostri, C. Agriem. B. Wa-
tien. H. Varen. K. Vespermien. et J. Histrien.
episcopi, ac mulli alii Ecclesiarum pralati, et idem
etiam Geurien. te super his apud nos studuerint
excusare, ac (uam satis de honestale morum et aliis
cominendare personam, fralernitalem tuam mone-
mus allenlius et exhortamur, quatenus ita nomen
hujusmodi criminis delere procures, et talem te
studeas exhibere, quod prxcedens delatio frivola
videatur, et fama tui nominis oblocutionis iniqua
labe detersa, clarior in laudem assurgat, et men-
daces appareant, qui se fingebant in fraude veraces.

B Datwm Anagniz, m 1d. Januarii.

CXCVIL
AB3ATI DE PRATEA (431) PRIORIBUS EXOLDUNENSI, ET
NUNDRIACENSI, BITURICENSIS DICECESEOS.

Ut W. de Securo ab episcopo et decano Claromon-
tensibus in canonicum el fratrem recipi faciant.

(Anagnie, Non. Januarii,)

Benignilate apostolice sedis inducti, qua consue-
vit indigentibus providere. .. episcopo (432), et ca-
pitulo Claromoniensibus dedimus in mandatis, ut
prebendam, quawn dilectus filius, A... Parisiensis
canonicus, in eornm habebat Ecclesia, ad liberam
resignationem ipsius, dilecto filio, W. de Securo,
tunc diacono, nunc vero presbytero, de cujus ido-
neitate testimoninm multorum accepimus, sine
difficultate conferrent.

Mandavimus insuper venerabili fratri nostro. ..
archiepiscopo (433), et dilecto filio.... decano,
Bituricensibus, ut, si mandatum nestrum nol-
lent exsecutioni mandare, ipsi mandatum nostrum
super hoc, nullius contradictione vel appella-
tione obstante, exsequi non tardarent, contradicto-
res per censuramn ecclesiasticam compescendo.
Verum, cum idem episcopus el capitulum, per
ipsum archiepiscopum el decanum s®pius requisiti,
ad liberam resignalionem ipsius A., sicut ex litteris
eorum accepimus, nec prebendam eidem W. con-
ferre, nec in illorum comparere prasentia, vel ra-
tionabilem causam vellent ostendere coutra illum,

D landem ipsi eumdem presbyterum auctoritate no-

stra de ipsa prebenda investire curarunl, ipsis epi-
scopo et capitulo injungentes, ut eum in canonicum
et fratrem reciperent, el fraterna charitate tracta-
rent. Sane, cum episcopus el capitulum mandato
nostro contumaciter ninis, quod eos non decebat,
resisterent, ipsi archiepiscopus et decanus Claro-
montensem ecclesiam, et alias ecclesias ad capitu-
lum spiritualiter pertinentes, de prudenlium viro-